
 

CITTA’ DI ATRIPALDA 

PROVINCIA DI AVELLINO 

 

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VIII SETTORE MANUTENZIONE 

N. 34RS/921RG  del 18-10-2021 

 

OGGETTO 

NOLO STAMPANTE MULTIFUNZIONE LASER PER ATTIVITA' UFFICIO TECNICO COMUNALE - 

IMPEGNO SPESA E AFFIDAMENTO - 

 

 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria 

 

MANDATO N. DEL 

 

 

Dal Municipio, lì 31-12-2021 Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*) 

 



 

IL RESPONSABILE VIII SETTORE – 

PATRIMONIO E MANUTENZIONE 

 
Premesso che con precedente atto, n° 68 del 20/112019  è stata affidata, con contratto di 
noleggio tramite il MEPA, alla ditta Tecnologica srl il noleggio, per il periodo di 60 mesi, della 
fotocopiatrice modello Hp Pagewide P77740z per l’Ufficio tecnico Comunale; 
Considerato che e necessario procedere ad integrare il nolo di cui in precedenza con una 
fotocopiatrice più performante in considerazione delle numerose pratiche tecniche, che con il 
sistema elettronico vengono inviate a mezzo pec, assumendo un carattere grafico, con la 
necessità di dotazione di attrezzatura adeguata per la conseguente stampa; 

Dato atto che la ditta Tecnologica, interpellata, ha fornito a questo ufficio un preventivo di 
spesa acquisito al protocollo generale al n° 26996 del 20/09/2021 , con il sistema a noleggio,  di 
una stampante multifunzione HP Laserjet mod E87640dn, quest’ultima avente caratteristiche 
tecniche di ultima generazione tali da consentire una maggiore produttività in considerazione 
delle numerose  pratiche edilizie che pervengono, correlate anche al superbonus 110 % ; 

Visto il Bilancio di previsione 2021-2023; 

Visti gli artt. 163 c.5 e n.183 del D.Lgs. 267/2000, come modificato e integrato dal 
D.Lgs.n.118/2011 e dal DLgs.n.126/2014; 

Visto il vigente Regolamento di Contabilità; 

Ritenuto utile e conveniente provvedere in merito; 

 Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n°17 del  26/03/2021 e del vigente 
regolamento di contabilità; 

DETERMINA 

di affidare alla società Tecnologica Srl da Avellino, la fornitura delle seguente fotocopiatrice, 
con contratto di noleggio, per complessivi €.5.400,00 oltre IVA, ovvero per l’importo mensile  di 
€.90,00 oltre IVA per 60 mesi : 

       - n. 1   Fotocopiatrice   modello   HP laserjet E87640dn - Multifunzione A4/A3 – compreso 
materiale di consumo , assistenza ed etc oltre a n°  - 2500 stampe  B/N mese  incluse e 500 
copie Colore incluse, per un canone mensile di € 90,00, oltre IVA - copie eccedenti B/N 

€.0,0050 - copie eccedenti Colore €.0,050; 

di dare atto che il CIG dell’intervento è: Z63338CC14; 

di affidare, allo scopo,    €.524,45 comprensivo d’IVA per il noleggio in questione, ripartite 
come appresso, per € 400,00 imp.677/21 ed € 40,00 imp 678/21 e per € 84,45 imp. 676/21 parte 
uscita del Bilancio 2021-2023 – Esercizio 2021: 
riservandosi l'impegno per le annualità successive ad avvenuta integrazione del capitolo con 
l’adozione di successivi atti; 

di trasmettere il presente atto al servizio finanziario per i conseguenti adempimenti ai sensi 
degli artt. 184 e 185 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267 (TUEL). 

 
 



 

Letto, approvato e sottoscritto 

 Il Responsabile del VIII SETTORE MANUTENZIONE 

 F.to Geom. Berardino Alfredo (*) 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia 

della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs. 

n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi. 

Dal Municipio, lì 26-01-2022  Il Responsabile del VIII SETTORE MANUTENZIONE 

 F.to Geom. Berardino Alfredo (*) 

 

 

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE  

Dal Municipio, lì 26-01-2022 Il Responsabile del VIII SETTORE MANUTENZIONE 

 Geom. Berardino Alfredo  

 

 

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993 

 


